

PEMERINTAH KABUPATEN SAROLANGUN SEKRETARIAT DAERAH

Komplek Perkantoran Gunung Kembang No.01 Sarolangun Kode Pos. 37481 Telepon. (0745) 91646 Fax. (0745) 91100 Website. http://www.sarolangunkab.go.id

SURAT PERINTAH TUGAS

Nomor: 094/ 474/BKPSDM/2021

I. Dasar : Surat Kepala Pusat Pengembangan Kompetensi Kepemimpinan Nasional dan Manajerial ASN Lembaga Administrasi Negara Republik Indonesia Nomor 1398/D.4.1/PDP.07.1 tanggal 12 Maret Pemanggilan Peserta Pelatihan Kepemimpinan Administrator (PKA) Angkatan II Tahun 2021.

II. Diperintahkan: Nama

: KAPRAWI, S.HI

NIP

: 19790812 201001 1 018

Pangkat/Gol. Ruang: Penata Tk. I/ III.d

Jabatan

: Kepala Bidang Mutasi dan Pembinaan

Pegawai.

III. Untuk

: Mengikuti Pelatihan Kepemimpinan Administrator (PKA) di Lembaga Administrasi Negara Republik Indonesia Jakarta,

Jl. Veteran No. 10, Jakarta Pusat.

IV. Tugas tersebut dilaksanakan dari tanggal:

No	Waktu	Metode	Tempat
1	24 s.d. 26 Maret 2021	Pembelajaran Klasikal	Kampus ASN Corporate University-LAN Pejompongan Jakarta Pusat
2	29 Maret s.d. 30 April 2021	Pembelajaran Distance Learning	Tempat Kedudukan.
3	5 Juli s.d. 8 Juli 2021	Pembelajaran Klasikal	Kampus ASN Corporate University-LAN Pejompongan Jakarta Pusat

- V. Apabila diperlukan akan dipanggil dengan surat resmi.
- VI. Selesai melaksanakan tugas tersebut agar segera melaporkan hasil pelaksanaan tugasnya.

Demikian untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Sarolangun pada tanggal 16 Maret 2021

a.n. BUPATI SAROLANGUN Sekretaris Daerah,

Ir. ENDANG ABDUL NASER

Pembina Utama Madya

NIP. 19631010 199203 1 007

PEMERINTAH KABUPATEN SAROLANGUN SEKRETARIAT DAERAH

Komplek Perkantoran Gunung Kembang No.01 Sarolangun Kode Pos. 37481 Telepon. (0745) 91646 Fax. (0745) 91100 Website. http://www.sarolangunkab.go.id

SURAT PERNYATAAN

Sehubungan dengan persyaratan yang ditetapkan untuk menjadi Peserta Pelatihan Kepemimpinan Administrator (PKA) Angkatan II Tahun 2021 di Lembaga Administrasi Negara Republik Indonesia, Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

: Ir. ENDANG ABDUL NASER Nama

NIP : 19631010 199203 1 007

Pangkat/Gol.Ruang: Pembina Utama Madya/IV.d

: Sekretaris Daerah Kabupaten Sarolangun Jabatan

Menyatakan bahwa:

Nama : KAPRAWI, SH.I

NIP : 19790812 201001 1 018

Pangkat/Gol.Ruang: Penata Tk.I/III.d

Jabatan : Kepala Bidang Mutasi dan Pembinaan Pegawai

: BKPSDM Kabupaten Sarolangun Unit Kerja

Dibebastugaskan dari jabatan yang bersangkutan pada saat pelaksanaan pembelajaran On Campus (blended learning) Pelatihan Kepemimpinan Administrator Angkatan II Tahun 2021 Lembaga Administrasi Negara Republik Indonesia.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Sarolangun pada tanggal 1 Maret 2021

Yang menyatakan

Ir. ENDANG ABOUL NASER Pembina Utama Madya

NIP. 19631010 199203 1 007